平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 首都圏内のデータセンター新設・増設が相次いでおり、「ハウジングサービス」や「旧専用サーバサービス」は、想定以上
に苦戦を強いられております。
 一方、将来の成長につながる設備・機器類への投資や人材の確保に注力したことで、自由度が高く優れたコストパフォー
マンスの「VPS・クラウドサービス」や高い処理能力を持ち柔軟なITインフラ環境を構築できる「さくらの専用サーバ」は、計
画を上回る伸びを示しております。
 しかしながら、これらサービスの売上成長が「ハウジングサービス」や「旧専用サーバサービス」の計画未達を補うには至
らない見込みであることから、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

 なお、配当予想につきましては、平成25年4月26日公表の1株当たり5円から修正いたしません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
おり、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可
能性があります。

平成26年1月27日
各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 邦裕
（コード番号 3778 ）
問合せ先責任者 取締役 川田 正貴
（TEL 06-6265-4830）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 1,000 820 500 57.62
今回修正予想(B) 9,950 620 520 280 32.27
増減額(B-A) △1,050 △380 △300 △220
増減率(%) △9.6 △38.0 △36.6 △44.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

9,482 867 812 479 55.20

以 上